



Palamuse koolis hakati keskharidust andma 1956. aastal. 1. septembrist 2023 korraldatakse kool ümber põhikooliks, sest gümnaasiumiosas napib õpilasi.

FOTO: RIINA MÄGI

Jõgeva valla haridusvõrku ootavad ees ümberkorraldused

Jõgeva vallavolikogu võttis oma 24. märtsi istungil vastu mitu valla haridusvõrku puudutavat otsust. Need näevad ette Oskar Lutsu Palamuse gümnaasiumi ümberkorraldamist, Jõgeva täiskasvanute keskkooli tegevuse lõpetamist ning Jõgeva aleviku lasteaia ja Kurista lasteaia Karukell liitmist Jõgeva lasteaia Karikakar.

Palamuse gümnaasiumi ümberkorraldamine põhikooliks võetakse ette, sest õpilaste arv gümnaasiumiastmes on järsult langenud. 2017./2018. õppeaastal oli kolmes gümnaasiumiklassis kokku veel 39 õpilast, käesoleval õppeaastal aga vaid 19. Sellise õpilaste arvu juures katab riigi poolt õpetajate töötasuks eraldatud summa ainult osa tegelikelt vajadustest (2022. aastal 34 protsenti) ja vallal tuleb üsna suur summa (2022. aastal 70 000 eurot) juurde maksta.

Praegu õpib Palamuse kooli 10. klassis kolm, 11. klassis neli ja 12. klassis 12 õpilast. Sellise õpilaste arvuga ei ole gümnaasiumiklasside ülalpidamine mõistlik. Jõgeva Vallavalitsuse kutsel käis kahel korral koos töörühm, millesse kuulus õpilasesinduse liikmeid, õpetajaid, lapsevanemaid, hoolekogu, vallavalitsuse ja Teaduskeskuse AHHA esindajaid. Üheskoos arutati kooli gümnaasiumiosa tulevikutsenaariume, ent paraku

ei leitud ideid, mis ahvatleksid piisaval hulgal eelkõige Palamuse gümnaasiumi õpilasi oma kooli 10. klassi jääma.

Õpilasesinduse liige tõi töörühma koosolekul välja ka selle, et nii väikese gümnaasiumiõpilaste arvu puhul napib sotsiaalse suhtlemise võimalusi ning keeruline on korraldada ka klassivälisest tööst ja huvitegevust.

Gümnaasiumiosa sulgemise otsusele saadi tuge ka vallavalitsuse esindajate koostumistelt kooli hoolekoguga ning 7.–11. klassi õpilaste ja õpetajatega, samuti avalikult koosolekult.

Nüüdseks on volikogu otsustanud, et Palamuse kooli gümnaasiumiastme tegevus lõpetatakse alates 1. septembrist 2023 ja kool korraldatakse ümber põhikooliks. Otsustati ka, et 1. septembril 2022 koolis 10. ja 11. klassi ei avata ning et Jõgeva Vallavalitsusel tuleb tagada koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga kõigile 2022.–2023. õppeaastal 11. klassis õppida soovijatele võimalus jätkata õpinguid Jõgevamaa gümnaasiumis. Otsus, et praegune 11. klass viib oma gümnaasiumiõpingud lõpule Palamusel, aga praegune 10. klass vahetab sügisel kooli, sündis individuaalsetes vestlustes 10. ja 11. klassi õpilaste ja nende vanematega.

Jõgeva täiskasvanute keskkool, milles on praegu 105

õpilast, suletakse alates 31. augustist 2022 seoses mittetastatsionaarse kesk- ja põhihariduse andmise üleminekuga Jõgevamaa gümnaasiumi koosseisu. Eesti haridusvaldkonna arengukavas 2021–2035 on riik võtnud üheks eesmärgiks määratleda täpsemalt vastutusvaldkonnad omavalitsuse ja riigi vahel. Omavalitsused peaksid tulevikus vastutama alushariduse ja põhihariduse eest, riik kesk- ja kõrghariduse eest.

Kui Jõgeva linnavalitsus esitas 2016. aastal taotluse Jõgeva põhikooli hoone ehituse finantseerimiseks Euroopa Regionaalarengu Fondist, oli projekti rahastamise üheks tingimuseks Jõgeva täiskasvanute keskkooli tegevuse üleandmine Jõgevamaa gümnaasiumile. Kuna seoses haldusreformiga sõlmitud ühinemislepingus fikseeriti, et haridusvõrk esimesel valimisperioodil ei muutu, siis lükati kokkuleppel haridus- ja teadusministeeriumiga Jõgeva täiskasvanute keskkooli sulgemine eraldi õppeasutusena aastasse 2022.

Kuna Jõgevamaa gümnaasiumi hoones mittetastatsionaarse õppe korraldamiseks ruumi pole, annab Jõgeva vald täiskasvanute õppe korraldamiseks Jõgevamaa gümnaasiumi käsutusse osa Piiritn 1 koolimaja klassiruumi.

Jõgeva aleviku lasteaed ja Ku-

rista lasteaed Karukell otsustati liita Jõgeva lasteaia Karikakar selleks, et juhtimist ratsionaalselt ümber korraldada ja ühtlustada lasteaedades pakutavaid teenuseid. Kurista lasteaia on üks ja Jõgeva aleviku lasteaia kaks rühma. Kummaski asutuses on ametis täiskohaga direktor, aga puuduvad õppealajuhataja ja majandusjuht. Ka tugispetsialiste (logopeed, eripedagoog) on väikestes lasteaedades keeruline leida, sest pakkuda saab üsna väikest koormust (0,2–0,25 ametikohta). Kolme lasteaia liitmisel tekkivas suuremas asutuses on võimalik kõik nimetatud valdkonnad töötajatega katta. Laste ja vanemate jaoks selles mõttes midagi ei muutu, et kõik rühmad jäävad tegutsema oma praegustesse ruumidesse.

Kavandatahvatuid muudatusi käis vallavalitsuse esindus tutvustamas lasteaedade töötajatele, hoolekogudele ja lapsevanematele. 31. augustist 2022 lõpetabki vald Kurista lasteaia Karukell ja Jõgeva aleviku lasteaia tegevuse eraldi hallatavate asutustena ning 1. septembrist 2022 hakkab Jõgeva lasteaed Karikakar toimima kolmes tegevuskohas: Jõgeva linnas Karikakra majas, Kuristal Karukella majas ja Jõgeva alevikus Päikeseljänku majas.

JVT

Torma astus valla kevadkeskuse õigustesse

20. märtsil, kevadisel pööripäeval, andis valla talvekeskuse esindaja, Jõgeva kultuurikeskuse juhataja Ainar Ojasaar valla kultuuri aastaringi rändkarika üle kevadkeskuse Torma esindajale, Torma ja Vaiatu rahvamaja kultuurijuhile Liina Abramile. Tseremoonia leidis aset Torma rahvamajas enne ansambli Uurikad kontserti. Ainar Ojasaar rõõmustas selle üle, et lõpuks ometi sai ka kevadkeskus Torma rändkarika kenasti publiku ees kätte. Kahel varasemal aastal tuli karikas koroonapiirangute tõttu virtuaalsel viisil üle anda. Jõgeva vallavanem Angela Saksing tervitas kokkutulnud ja kinkis Torma rahvamajale lillesibulaid ja istutusmulda: kevad on ju ikka seotud istutustööde ja lilleilu loomisega.

Pärast kevadkeskuse väljakuulutamist söödi ühiselt torti ja kuulati rahvalikku muusikat viljeleva Harjumaa noorteesambli Uurikad kontserti. Saali pääsemiseks piletit lunastama ei pidanud, küll aga oli väljas annetuskast, mille sisu antakse üle Eesti Punasele Ristile. Nemad soetavad selle eest asju, mis ukrainlaste jaoks hädavajalikud.

Valla kevadkeskuse programmis on olulisemateks üritusteks Anna Raudkatsile pühendatud Torma rahvapidu, mis seekord saab kaaslasteks ka jüriööjooksu, Jakobsoni talupäev ja Torma rahvamaja 110. sünnipäev. Torma rahvapidu peetakse 23. aprillil ja sedakorda rahvamaja juures vabas õhus. Et Anna Raudkatsil olid suured teened vanade seltskonnanantsude talletamisel, tantsitaksegi kell 19 algaval peol Julia Trossi juhendamisel ja Torma kapelli

pillimängu saatel just selliseid tantse. Jõukohased on need igaühele ja kaasa tantsima oodataksegi kõiki huvilisi.

Enne rahvapidu toimub matk, pärast pidu antakse start tõrvikutega teatejooksule. Tants ja sport sobivad tegelikult antud juhul hästi kokku, sest Anna Raudkats oli ju hariduselt võimlemisõpetaja. Matk kujutab endast mõnusat jalutuskäiku, kuhu võib kaasa võtta lemmikloomad ja kõnnikepid ning kus jagatakse ka natuke teadmisi. Teatejooksule oodatakse viieliikmelisi võistkondi. Kes soovib, võib jooksma tulla kostümeeritult.

Jakobsoni talupäeva peetakse 15. mail Vaiatu pargis. Talupäeva laat on, nagu ikka, põhiliselt taime- ja istikulaat, aga sealt leiab ka muud kaup. Kauplejate registreerimine juba käib (tel 5343 4742; e-post vaiatukyla@gmail.com). Talupäeva kultuuriprogrammis loovad kaasa kohalikud rahvakultuurikollektiivid ning rahvalikku muusikat viljelev Duo Trahh.

Torma rahvamaja 110. sünnipäeva peetakse 28. mail. Aga sellest teeme lähemalt juttu, kui sündmus lähemale jõuab. Tulge kõik kevadkeskuse sündmustest osa saama!

JVT

Torma kevadkeskuse programmi olulisemad sündmused

23. aprillil Anna Raudkatsile pühendatud Torma rahvapidu rahvamaja juures ja jüriööjooks Lullikatku teel.

15. mail Jakobsoni talupäev Vaiatu pargis.

28. mail Torma rahvamaja 110. sünnipäeva tähistamine.



Jõgeva kultuurikeskuse juhataja Ainar Ojasaar andis valla kultuuri aastaringi rändkarika üle kevadkeskuse Torma esindajale, Torma ja Vaiatu rahvamaja kultuurijuhile Liina Abramile.

FOTO: RIINA MÄGI



O L P G
OSKAR LUTSU PALAMUSE GÜMNAASIUM

Kooli kokkutulek

4. juunil 2022

Registreeru juba täna!
www.palamuse.edu.ee
tel 58857771



34. Oskar Lutsu huumoripreemia antakse pidulikult üle 24. aprillil 2022 kell 14.00 Palamuse rahvamajas.

Žürii otsusega saab selle näitleja, stsenaarist

TÕNIS NIINEMETS

ANNETUSED PREEMIA VÄLJAANDMISEKS ON OODATUD JÕGEVA VALLAVALITSUSE ARVELDUSARVELE EE412200001120155067 (SWEDBANK), SELGITUSSE LISADA "HUUMORIPREEMIA".
ANNETADA SAAB 21. APRILLINI.
Info 53060460 (Palamuse Kultuur)




Jõgeva valla Jüriöö teatejooks 2022
21. aprillil

Jooksu start kell 19:00

Jõgeva Kultuurikeskuse eest
Võistkonnas 5 liiget (vähemalt 2 tüdrukut/naist)

Jooks toimub tõrvikutega!

Osalema on oodatud klassid, ettevõtted, asutused, sporditiimid, sõpruskonnad jne



Korraldaja:
JÕGEVA VALD

Info ja efferestreeerimine:
kaily.moones@jogeva.ee või tel. 58 77 4779
Registreerimine avatud kuni 19. aprill 2022

23. APRILL 2022

TORMA RAHVAPIIDU JA JÜRIÖÖ JOOKS

18.00 KOGUNEMINE TORMA RAHVAMAJA JUURDE
18.10 START KÕNDIJATELE. Distants 4 km.
19.00 Anna Raudkatsile pühendatud
TORMA XVI RAHVAPIIDU
Tantsime ühiselt õues vanu seltskonnatantse.

19.30 LASTE TEATEJOOKSU START
Jooksevad 4.-9.klasside võistkonnad.
Järgneb laste teatejooksu autasustamine.

20.30 TÄISKASVANUTE TEATEJOOKSU START
Täiskasvanute registreerimine kohapeal kuni kella 20.00-ni.
Distantsi kogupikkus 1500 meetrit.
Täiskasvanute võistkonnas peab olema 5 liiget.
Järgneb autasustamine.




Info ja täiskasvanute võistkondade registreerimine tel 53434742

VAIMASTVERE KOOL

kutsub lapsi 2022./2023. õppeaastal liituma meie 1. klassiga, sest ...

MUUDAME ALGKLASSIDE ÕPPEKAVA LIIKUVAKS JA SPORTLIKUKS!

1.-3. klassil on igal päeval üks liikuv tund senise kolme tunni asemel nädalas.
Õpilased omandavad õppekava kohustuslikke aineid liikumise kaudu.
Tule ja koge linnalähedase maakooli võlusid,
kus väikese õpilaste arvuga klassis läheneb õpetaja individuaalselt igale lapsele!

Avaldus ja info: www.vaimastverekool.ee

Kooli tulevate laste vahel loosime välja auhinnad!
info@vaimastverekool.ee ja Facebookis Vaimastvere Kool



**Ole koduvallas
toimuvaga kursis!**

**Laadi alla
Jõgeva valla
äpp!**



